DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE TEXTO:
PROPOSTAS PARA A RUPTURA DE PARADIGMAS INSTAURADOS NA PRÁTICA
PEDAGÓGICA de autoria de PÂMELLA KATRIANNY SOUZA PONTES FIUZA, SUZETE
BARBOSA BEPPU TEIXEIRA, TATIANA APARECIDA VILELA FARIA, foi publicado nos
Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47862

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47862